
 

 

UCHWAŁA NR V/20/2015 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 

379, poz. 1072 oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146) Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Strzelce na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 10 075 347,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym do-

chody bieżące w wysokości 10 075 347,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 145 726,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 11 336 506,05 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 10 036 468,69 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 1 300 037,36 zł, 

zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 145 726,00 

zł, zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 130 195,40 zł, zgodnie z tabelą nr 6; 

3) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego, w wysokości 50 000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 7; 

4) wydatki w ramach zadań jednostek pomocniczych gminy, tj. środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) w wysokości 176 166,89 zł, zgod-

nie z tabelą nr 8. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1 261 159,05 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 1 261 159,05 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1368



§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 738 659,05 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 477 500,00 zł, które zostaną pokryte z kredytów w kwocie 98 000,00 zł i wolnych środków w kwocie 

379 500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 20 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 27 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 10. Ustala się plan dochodów budżetu państwa w wysokości 27 559,00 zł, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

zgodnie z tabelą nr 12. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach, zgodnie z tabelą nr 13. 

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe w łącznej wysokości 225 000,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na dotację celową w wysokości 15 000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 220 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 400 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 110 000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami i paragrafami również w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki oraz do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realiza-

cją zadań statutowych jednostki budżetowej. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Strzelce do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych rodzajów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 200 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 261 159,05 zł, 

c) sfinansowanie rozchodów z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 98 000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1368



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Strzelce 

Stanisław Kruglak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1368



Tabela nr 1  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY GMINY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

020   Leśnictwo 1 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 1 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 938,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 417 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 417 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 413 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
8 200,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

125 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

750   Administracja publiczna 30 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

30 033,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
20,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1368



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
50,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 
645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

645,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

1 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 718 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

6 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

576 917,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 558 776,00 

  0320 Podatek rolny 4 469,00 

  0330 Podatek leśny 4 072,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 3 580,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 371 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 550 363,00 

  0320 Podatek rolny 679 859,00 

  0330 Podatek leśny 1 454,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 63 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
273 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1368



  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
249 560,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 490 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 475 989,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 247 061,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 762 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 762 335,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 444 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 444 726,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 94 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

42 000,00 

 80104  Przedszkola 43 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
43 000,00 

 80110  Gimnazja 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 43 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 43 575,00 

852   Pomoc społeczna 1 365 583,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 119 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1368



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 

1 109 744,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
8 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-
czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 195,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

3 005,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
6 190,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

14 185,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-
sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

477,00 

 85216  Zasiłki stałe 56 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
56 424,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-
wami 

222,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
93 600,00 

 85295  Pozostała działalność 71 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

71 736,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 

bieżące razem: 10 075 347,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 10 075 347,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

             

(* kol 2. do wykorzystania fakultatywnego).        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1368



Tabela nr 2  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE 2015 ROK 

Dz. § ŹRÓDŁA DOCHODU KWOTA W ZŁ 

 

750 
 

 

 

 

 

 

751 
 

 

 

 

 

 

 

754 
 

 

 

 

 

 

852 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 
 

 

 

 

 

 

 

2010 
 

 

 

 

 

 

2010 
 

 

 

 

 

 

 

2010 
 

 

 

 

 

 

 

2010 
 

 

 

 

2010 
 

 

 

 

2010 

 

Administracja państwowa 
 

Urzędy wojewódzkie 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

Obrona cywilna 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

Pomoc społeczna 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

Dodatki mieszkaniowe 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

 

30 033,00 
 

30 033,00 

 

30 033,00 

 

 

645,00 
 

 

645,00 

 

645,00 

 

 

1 600,00 
 

1 600,00 

 

1 600,00 

 

 

1 113 448,00 
 

1 113 448,00 

 

 

1 10 

9 744,00 

 

 

 

3 005,00 

 

 

3 005,00 

 

 

477,00 

 

477,00 

 

 

222,00 

 

222,00 

 

 

   

O G Ó Ł E M 

 

1 145 726,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1368



Tabela nr 3  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI GMINY 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

10   Rolnictwo i łowiectwo 104134 14134 14134 0 14134 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

 1010  
Infrastruktura wodociągo-

wa i sanitacyjna wsi 
90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

    90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 14134 14134 14134 0 14134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    14134 14134 14134 0 14134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   

Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię elektrycz-

ną, gaz i wodę 

403311,86 403311,86 402811,86 87224 315587,86 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 403311,86 403311,86 402811,86 87224 315587,86 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    403311,86 403311,86 402811,86 87224 315587,86 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 907188,98 357188,98 312228,58 0 312228,58 44960,4 0 0 0 0 550000 550000 0 0 

 60014  
Drogi publiczne powiato-

we 
51000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

    51000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 762806,47 262806,47 262806,47 0 262806,47 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

    762806,47 262806,47 262806,47 0 262806,47 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

 60095  Pozostała działalność 93382,51 93382,51 48422,11 0 48422,11 44960,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1368



    93382,51 93382,51 48422,11 0 48422,11 44960,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 405000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
405000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

    405000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

710   Działalność usługowa 80417,36 67850 67850 2450 65400 0 0 0 0 0 12567,36 12567,36 12567,36 0 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
80417,36 67850 67850 2450 65400 0 0 0 0 0 12567,36 12567,36 12567,36 0 

    80417,36 67850 67850 2450 65400 0 0 0 0 0 12567,36 12567,36 12567,36 0 

750   Administracja publiczna 1751073,64 1746073,64 1647055,64 1352630 294425,64 0 99018 0 0 0 5000 5000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30033 30033 30033 29151 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    30033 30033 30033 29151 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
87900 87900 7500 0 7500 0 80400 0 0 0 0 0 0 0 

    87900 87900 7500 0 7500 0 80400 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
1479727,64 1474727,64 1469609,64 1229405 240204,64 0 5118 0 0 0 5000 5000 0 0 

    1479727,64 1474727,64 1469609,64 1229405 240204,64 0 5118 0 0 0 5000 5000 0 0 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 144413 144413 130913 94074 36839 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

    144413 144413 130913 94074 36839 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

645 645 645 0 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa 

645 645 645 0 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    645 645 645 0 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

211598,64 211598,64 199598,64 10152 189446,64 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 177748,64 177748,64 165748,64 8902 156846,64 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

    177748,64 177748,64 165748,64 8902 156846,64 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 6850 6850 6850 1250 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6850 6850 6850 1250 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1368



    27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 

    80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 3761046,75 3761046,75 3526575,75 2833079 693496,75 63140 171331 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 1749039 1749039 1665839 1408331 257508 0 83200 0 0 0 0 0 0 0 

    1749039 1749039 1665839 1408331 257508 0 83200 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
133783,82 133783,82 111462,82 98003 13459,82 15000 7321 0 0 0 0 0 0 0 

    133783,82 133783,82 111462,82 98003 13459,82 15000 7321 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 220725 220725 166915 129903 37012 45000 8810 0 0 0 0 0 0 0 

    220725 220725 166915 129903 37012 45000 8810 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1379762 1379762 1308062 1111840 196222 0 71700 0 0 0 0 0 0 0 

    1379762 1379762 1308062 1111840 196222 0 71700 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
262616,93 262616,93 262316,93 84523 177793,93 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

    262616,93 262616,93 262316,93 84523 177793,93 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonale-

nie nauczycieli 
11501 11501 11501 0 11501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    11501 11501 11501 0 11501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 3619 3619 479 479 0 3140 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3619 3619 479 479 0 3140 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 43575 43575 27575 9600 17975 15000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 
38575 38575 22575 9600 12975 15000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    38575 38575 22575 9600 12975 15000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1702354,72 1702354,72 310949,72 259454 51495,72 22095 1369310 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1368



 85204  Rodziny zastępcze 24295 24295 2200 0 2200 22095 0 0 0 0 0 0 0 0 

    24295 24295 2200 0 2200 22095 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

12968 12968 12968 3768 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    12968 12968 12968 3768 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 7428 7428 7428 4528 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    7428 7428 7428 4528 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1119177 1119177 59757 46041 13716 0 1059420 0 0 0 0 0 0 0 

    1119177 1119177 59757 46041 13716 0 1059420 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

9695 9695 9695 0 9695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    9695 9695 9695 0 9695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe 

114185 114185 0 0 0 0 114185 0 0 0 0 0 0 0 

    114185 114185 0 0 0 0 114185 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 12477 12477 9 0 9 0 12468 0 0 0 0 0 0 0 

    12477 12477 9 0 9 0 12468 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 60529 60529 0 0 0 0 60529 0 0 0 0 0 0 0 

    60529 60529 0 0 0 0 60529 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  
Ośrodki pomocy społecz-

nej 
219864,72 219864,72 218892,72 205117 13775,72 0 972 0 0 0 0 0 0 0 

    219864,72 219864,72 218892,72 205117 13775,72 0 972 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 121736 121736 0 0 0 0 121736 0 0 0 0 0 0 0 

    121736 121736 0 0 0 0 121736 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
255393 255393 229393 211011 18382 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 245393 245393 229393 211011 18382 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

    245393 245393 229393 211011 18382 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1368



 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów 
10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

    10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1266803,4 654333,4 654333,4 0 654333,4 0 0 0 0 0 612470 612470 0 0 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
612470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612470 612470 0 0 

    612470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612470 612470 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
266657,73 266657,73 266657,73 0 266657,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    266657,73 266657,73 266657,73 0 266657,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 87675,67 87675,67 87675,67 0 87675,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    87675,67 87675,67 87675,67 0 87675,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
284786,7 284786,7 59786,7 0 59786,7 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
166786,7 166786,7 51786,7 0 51786,7 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    166786,7 166786,7 51786,7 0 51786,7 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 59177 59177 59177 34177 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 39192 39192 39192 19192 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    39192 39192 39192 19192 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 19985 19985 19985 14985 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    19985 19985 19985 14985 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 11336506,05 10036468,69 7907114,29 4799777 3107337,29 370195,4 1679159 0 0 80000 1300037,36 1300037,36 12567,36 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1368



Tabela nr 4  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2015 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Łączne  

nakłady  

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka org. 

Realizująca 

 program lub 

koordynująca 

wykonanie 

 programu 

Rok budżetowy 

2015 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki  

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 
010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 

m-ści Klonowiec (Pieńki) 

108 000,00 90 000,00  90 000,00   
Gmina Strzelce 

2. 

600 60016 Przebudowa nawierzchni drogi w 

miejscowości Niedrzaków – 

Niedrzakówek (nawierzchnia 

asfaltowa) 

515 990,00 500 000,00  500 000,00   

Gmina Strzelce 

3. 750 75023 Komputeryzacja Urzędu Gminy 5 000,00 5 000,00 5 000,00    Gmina Strzelce 

4. 

700 70005 Przebudowa (zmiana użytkowa-

nia) budynku byłej szkoły na 

budynek mieszkalny z dobudową 

klatki schodowej – kat. obiektu 

XIII, wraz z przydomową 

oczyszczalnią ścieków w miej-

scowości Muchnice Nowe nr 24, 

gm. Strzelce (nr ewid. działki 

50/6, 50A) – dokumentacja 

1 260 000,00 30 000,00 20 271,95 9 728,05   

Gmina Strzelce 

5. 

710 71004 Budowa i wdrożenie Systemu 

Informacji Przestrzennej Gminy 

Strzelce wraz z utworzeniem 

metadanych dla zbiorów i usług 

danych przestrzennych z tematu 

„zagospodarowanie przestrzenne” 

66 650,00 12 567,36 12 567,36    

Gmina Strzelce 

6. 
900 90001 Budowa 30 przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

612 470,00 612 470,00 100 000,00 512 470,00   
Gmina Strzelce 

RAZEM 2 568 110,00 1 250 037,36 137 839,31 1 112 198,05    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1368



Tabela nr 5  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE 2015 ROK 

Dział Rozdział 
Wydatki ogółem 

(4+8) 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

(5+6+7) 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

Wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 

Wydatki 

statutowe 
 

750 75011 
30 033,00 30 033,00 29 151,00  

882,00 

 
 

751 75101 645,00 645,00   645,00  

754 75414 1 600,00 1 600,00   1 600,00  

852 85212 

 

85213 

 

85215 

 

85219 

1 109 744,00 

 

3 005,00 

 

477,00 

 

222,00 

1 109 744,00 

 

3 005,00 

 

477,00 

 

222,00 

40 008,00 

 

 

1 059 420,00 

 

 

 

468,00 

 

222,00 

10 316,00 

 

3 005,00 

 

9,00 

 

OGÓŁEM 1 145 726,00 1 145 726,00 69 159,00 1 060 011,00 16 457,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1368



Tabela nr 6  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
Wydatki  

ogółem (6+10) 

z tego: 

Jednostka, do której kierowana  

jest dotacja 
Wydatki  

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

i zakupy majątkowe wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

600 60095 44 960,40 44 960,40   44 960,40  Urząd Miasta Kutno 

801 80103 15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd Gminy Kutno 

801 80104 45 000,00 45 000,00   45 000,00  Urząd Miasta Kutno 

801 80195 3 140,00 3 140,00   3 140,00  Starostwo Powiatowe Kutno 

852 85204 22 095,00 22 095,00   22 095,00  Starostwo Powiatowe Kutno 

  130 195,40 130 195,40   130 195,40   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1368



Tabela nr 7  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2015 

Dział Rozdział 
Wydatki  

ogółem (4+8) 

z tego: 

Jednostka, do której kierowana 

 jest dotacja 
Wydatki  

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

i zakupy 

 majątkowe 
wynagrodzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

600 60014 50 000,00     50 000,00 Starostwo Powiatowe Kutno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1368



Tabela nr 8  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU ZE ŚRODKÓW OKREŚLONYCH W ART. 2 UST. 1 USTAWY 

Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU O FUNDUSZU SOŁECKIM 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota w zł 

Aleksandrów 600 60016 Remont drogi w miejscowości Alek-

sandrów 

7 319,48 

900 90015 Montaż trzech lamp oświetleniowych 

przy drodze gminnej 

1 800,00 

Dąbkowice 754 75412 Remont dachu na budynku strażnicy 

OSP w Przyzorzu 

9 870,50 

Długołęka 900 90015 Montaż lamp oświetleniowych przy 

drodze gminnej („Muchnickiej”) 

13 411,00 

Karolew 600 60095 Zakup i montaż wiaty przystankowej 

przy wyjeździe z m-ści Zaranna 

8 422,11 

Klonowiec Stary 754 75412 Zakup wyposażenia do remizy  

strażackiej 

12 981,85 

Kozia Góra 900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 9 300,00 

900 90095 Rewitalizacja miejscowego stawu 543,67 

Marianów 600 60016 Remont drogi gminnej 7 429,69 

Muchnice Nowe 754 75412 Zakup i montaż drzwi zewnętrznych 

do budynku strażnicy OSP 

10 728,80 

Muchnów 921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej, poprawa elewacji budynku 

świetlicy, ogrodzenie i zagospoda-

rowanie placu przy świetlicy 

7 700,00 

600 60016 Remont drogi gminnej 5 094,09 

Niedrzew Pierwszy 921 92109 Wymiana orynnowania na budynku 

świetlicy wiejskiej oraz remont 

kuchni 

7 000,00 

900 90015 Montaż jednej lampy oświetleniowej 2 146,30 

Niedrzew Drugi 921 92109 Malowanie pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej, ocieplenie drugiej części 

budynku, remont pomieszczenia 

10 085,07 

Przyzórz 754 75412 Remont dachu na budynku strażnicy 

OSP w Przyzorzu 

10 406,94 

Sójki 600 60016 Remont drogi gminnej 12 257,65 

Wieszczyce 921 92109 Wykonanie centralnego ogrzewania 

 i doposażenie świetlicy 

10 862,91 

Wola Raciborowska 600 60016 Remont drogi gminnej 9 709,56 

Siemianów 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 10 138,72 

Rejmontów 754 75412 Wykonanie tynków w budynku OSP 

Muchnice Nowe 

8 958,55 

OGÓŁEM 176 166,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1368



Tabela nr 9  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2015 r. 

Przychody ogółem:  1 738 659,05 

1. Kredyty § 952 1 359 159,05 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 379 500,00 

Rozchody ogółem:  477 500,00 

1. Spłaty kredytów § 992 261 500,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 216 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1368



Tabela nr 10  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STRZELCE W RAMACH PRZECIWDZIAŁANIA  

ALKOHOLIZMOWI I NARKOMANII 

 DOCHODY  

Dział Rozdz. § Nazwa działu/rozdziału/§ Kwota w zł 

851   Ochrona zdrowia  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 575,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu 

43 575,00 

  Dochody bieżące 43 575,00 

 Razem 43 575,00 

 WYDATKI  

Dział Rozdz. Nazwa działu/rozdziału  

851  Ochrona zdrowia 43 575,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 575,00 

 Razem 38 575,00 

 Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym:  

 - wydatki na zadania statutowe 12 975,00 

 - wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

 - wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 600,00 

 - dotacja celowa na zadanie z zakresu profilaktyki 15 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 Razem 5 000,00 

 Wydatki na zadania statutowe, w tym: 

- zwalczanie narkomanii 

5 000,00 

 WYDATKI OGÓŁEM 43 575,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1368



Tabela nr 11  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK 

Dział Wyszczególnienie Plan na 2015 rok 

750 
 

 

 

Administracja publiczna 
 

Urzędy Wojewódzkie 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jed-

nostkom samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

59,00 

852 
 

 

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

 

Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimenta-

cyjnego 

 

 

 

 

 

 

 

27 500,00 

 RAZEM 27 559,00 

 

Tabela nr 12  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STRZELCE W RAMACH ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

 DOCHODY  

Dział Rozdz. § Nazwa działu/rozdziału/§ Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 

18 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

18 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 

  Dochody bieżące 18 000,00 

 Razem  

 DOCHODY OGÓŁEM 18 000,00 

 WYDATKI  

Dział Rozdz. Nazwa działu/rozdziału  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 

 90095 Pozostała działalność 18 000,00 

 Wydatki bieżące, w tym: 18 000,00 

 wydatki na zadania statutowe 18 000,00 

 WYDATKI OGÓŁEM 18 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1368



Tabela nr 13  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STRZELCE W RAMACH USTAWY O UTRZYMANIU 

CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

 DOCHODY  

Dział Rozdz. § Nazwa działu/rozdziału/§ Kwota w zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących do-

chody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

248 000,00 

  0490 Wpływy z inny lokalnych opłat pobiera-

nych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 

248 000,00 

  Dochody bieżące 248 000,00 

 Razem 248 000,00 

 WYDATKI  

Dział Rozdz. Nazwa działu/rozdziału  

750 Administracja publiczna  

 75023 Urzędy gmin 67 684,00 

 Razem, w tym: 67 684,00 

 wydatki na zadania statutowe 4 075,00 

 wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 63 609,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90002 Gospodarka odpadami 300 000,00 

 Razem, w tym: 300 000,00 

 wydatki na zadania statutowe 300 000,00 

 WYDATKI OGÓŁEM 367 684,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1368



Załącznik nr 1  
do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach 110 000,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach 115 000,00 

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE 225 000,00 

 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr V/20/2015 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE 

W 2015 ROKU PRZEZ JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 851 85154 Organizacja wypoczynku letniego w formie kolonii 

i obozów wypoczynkowo-sportowo-turystycznych z 

elementami profilaktyki oraz terapeutyczno-

wypoczynkowymi 

15 000,00 

   RAZEM 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1368


		2015-04-07T14:01:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




